一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

２０１５年９月 定例会議事録

                             記録日： ２０１５年９月１５日

                            記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

開催日時 ２０１５年９月１５日（火） １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

出席者 富田道明 藤井真二 鈴木昌志 鈴木修 久保田隆義 三ツ井仁

オブザーバー 望月隆睦 大場裕太郎 山下利之 八田修士（住宅保証機構）杉山一人（まちづくりセンター）

議事 １、開会

２、支部長挨拶

今日は、株式会社住宅保証機構の方々にお越しいただきました。全国の流れを理解いただきながら、こ

れから 登録に向けて進めて行きたいと思います。ぜひ、皆さんもご協力お願いいたします。

３、会員報告

参加会員から近況報告を頂きました。

４、住宅保証機構 株式会社 様からご案内

八田氏から配布資料を元に瑕疵保険の説明がされました。

杉山氏から保険申請等の説明がされました。

５、例会学習プログラム 第１回

６、例会について

１０月例会  １０月２１日（水）

１１月例会  １１月２５日（水）

７、木のソムリエツアー報告

鈴木昌志氏から全４回の報告がされました。

８、古民家鑑定士 講習試験、実技講習について

９、一般社団法人全国古民家再生協会よりお知らせ

１０、閉会

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１５年１０月２１日（水）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21